DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO ALIADA AO
PIBID: ESCAPE ROOM EDUCATIVO NO ENSINO DE MATEMÁTICA PARA ALUNOS DO
3º ANO MÉDIO NA MODALIDADE REMOTA de autoria de LARISSA FELIX DA SILVA,
JOSÉ GINALDO DE SOUZA FARIAS, KALIANE MORAIS DE LUCENA MARTINS, LIDIANE
RODRIGUES CAMPÊLO DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11667

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11667